伊脱贫组〔2018〕180号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于吕店镇后庄村等非贫困村项目变更的

批    复

吕店镇、高山镇人民政府：

吕店镇人民政府《关于吕店镇后庄等6个2018年非贫困村第一书记项目内容进行变更的申请》（吕政〔2018〕153号）、高山镇人民政府《关于调整侯村等4个非贫困村基础设施和公共服务项目建设内容的请示》（高脱贫〔2018〕56号）文件收悉，结合有关行政村实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，同意吕店镇后庄村等非贫困村9个项目内容进行变更（详见附表），调整后项目总资金不变，请按照《伊川县脱贫攻坚领导小组关于关于2018年非贫困村基础设施和公共服务项目立项批复及资金分配意见的通知》（伊脱贫组〔2018〕43号）文件有关要求推进项目建设并做好项目管理工作。

    此  复。
附件：吕店镇后庄村等非贫困村项目变更批复表

     2018年9月19日

附  件

吕店镇后庄村等非贫困村项目变更批复表

	项目主管单位
	原项目个数及建设内容
	原项目资金（万元）
	变更项目个数及建设内容
	涉及调整的项目资金（万元）

	吕店镇人民政府
	7
	130
	7
	130

	1.吕店镇后庄村道路硬化、绿化项目卢庄到后庄入村主干路硬化1.2公里加宽1米，绿化1公里；对村内主要街道两侧墙体进行装饰粉刷3200平方米。
	20
	1.吕店镇后庄（村卢庄到后庄）入村主干路硬化1.093公里加宽1米硬化；对村内主要街道两侧墙体进行装饰粉刷3933.1平方米。铺设下水管道320m；安装路灯17盏。
	20

	2.吕店镇周沟村文化类项目都在清泉寺自然村，沟北需要700㎡，沟南需要200㎡，共计900㎡，填沟100米及硬化
	20
	2.吕店镇周沟村文化类项目，清泉寺自然村沟北525.6㎡，沟南267.26㎡，共计792.86㎡，两个广场引线道路88m，填沟65米，下水管道30m，硬化道路长132m宽4m厚15cm；绿化池80m，太阳能路灯不带杆6个，普通路灯不带杆20盏。
	20

	3.吕店镇孙瑶村文化项目剧院一座长16米，宽14米（回填土方515.2立方米）；休闲广场硬化面积400平方米，长20米，宽20米。
	20
	3.吕店镇孙瑶村文化项目剧院一座长14米，宽12米（回填土方515.2立方米），硬化168平方；休闲广场硬化面积371.64平方米，长22.8米，宽16.3米。
	20

	4.吕店镇姚沟村文化类项目活动室180平方，六间长20米，宽9米，高3.5米，框架结构(含楼梯间高3.5米，长20米，宽3米）
	20
	4.吕店镇姚沟村文化类项目：砖混结构综合文化中心162平方（6间房，长21.9m宽7.4m高3.1m），其中楼梯长3.4m宽2.4m；姚沟村村口道路硬化160平方米（长20m宽8m厚20cm）；姚沟村村标建设，长20m宽0.37m高8.5m
	20

	5.吕店镇符村文化类项目：马河湾自然村活动广场500㎡；菜园自然村活动广场500㎡、健身器材4套微型戏台1座200㎡
	20
	5.吕店镇符村文化类项目：马河湾自然村活动广场551㎡；菜园自然村活动广场949㎡、健身器材4套。
	20

	6.吕店镇后瑶村附属设施项目村部至新大牧业道路提升长800米，宽5米，厚18厘米，土方回填工程12000方。
	10
	6.吕店镇后瑶村村部至新大牧业道路硬化工程长300米、宽5米、厚18厘米。
	10

	7.吕店镇田院村文化类项目广场面积1500㎡,硬化厚度16cm（含机械、护坡、排水管道）
	20
	7.吕店镇田院村文化类项目文化广场760㎡（长31.5米、宽24.2米、厚16厘米），安装LED路灯不带杆60盏、带杆16盏、共76盏，广场砖砌围墙（长87.2米、高60厘米），回填土方450m³，安装球篮一个，健身器材6件，硬化道路70米、宽4米、厚0.2米，办公设施一套（电脑一台、复印机一台、立式空调一台、办公椅10把、功放一台、喇叭6个、电线625米）。
	20

	高山镇人民政府
	4
	80
	4
	80

	1.高山镇侯村新安装带杆太阳能路灯30盏，整修原有路灯125盏；新修排水管道300米，封闭原有露天下水管道1000米；幸福院门前广场500平方米，健身器材一套。
	20
	1.高山镇侯村新安装太阳能路灯44盏，普通路灯62盏；硬化文化活动广场700平方米；封闭排水沟658米。
	20

	2.高山镇郑村村民文化广场配套设施（带杆太阳能路灯4盏、健身器材一套），安装不带杆太阳能路灯217盏，供电照明灯36盏。
	20
	2.高山镇郑村新安装带杆太阳能路灯6盏，不带杆太阳能路灯67盏，LED节能灯56盏；维修原有普通路灯45盏，安装普通路灯30盏。
	20

	3、高山镇坡头村安装LED路灯230盏，新建下水管通长150米，内径宽0.5米，高0.7米，壁厚0.1米，底厚0.1米；南太渠清淤，长300米，宽l米，深2米。
	20
	3、高山镇坡头村安装LED路灯230个，6平方米双铝线12000米；新建下水道（含盖板）350米，维修排水沟260米，下水道盖板100米，下水道清淤600米；南大渠清淤350米。
	20

	4.高山镇坡头寨村太阳能路灯，带杆10盏，不带杆190盏；文化广场硬化350平方米，一套健身活动器材。
	20
	4、高山镇坡头寨村新安装太阳能路灯165盏；硬化文化370平方米。
	20

	合计
	11
	210

	210

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　 2018年9月19日印发
PAGE
- 1 -